СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.07.2013 № 26
с. Лермонтовка

[bookmark: _GoBack]О предоставлении в 2013 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бикинского муниципального района бюджету Лермонтовского сельского поселения на софинансирование расходных обязательств по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов населенных пунктов

         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 25.04.2013 № 91-пр «О распределении между бюджетами муниципальных образований Хабаровского края субсидий, предусмотренных в краевом бюджете на 2013 год на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований края по капитальному ремонту и ремонту придворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов, Уставом Лермонтовского сельского поселения, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Принять Соглашение о предоставлении в 2013 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бикинского муниципального района бюджету Лермонтовского сельского поселения на софинансирование расходных обязательств по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов населенных пунктов.
          2. Денежные средства, полученные по данному Соглашению использовать строго по назначению.
          3. Предоставить в администрацию Бикинского муниципального района документацию, согласно пп. 3.1.2; 3.1.3; 3.1.4.
          4. Ежемесячно до 14 числа месяца, следующего за месяцем подписания Соглашения представлять отчет о целевом использовании средств.
         5. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Пересекин

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                           Т.В. Баранова